[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       13 сентября 2018 года                                                                                   №   153

О     внесении     изменений   в

постановление от    16.03.2017  года

№ 25  «Об утверждении административного

регламента администрации

муниципального образования

Раздольевское сельское поселение МО

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области по
предоставлению муниципальной

услуги «Присвоение и аннулирование адресов»
               В соответствии с Федеральным законом № 361-ФЗ от 03.07.2016 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, руководствуясь  пп.3 п.14 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Уставом  МО Раздольевское сельское поселение администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение № 25 от 16.03.2017 года «Об утверждении административного

регламента администрации  муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» следующие изменения:

1. п.2.4.1. читать в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава администрации                                                                 А.Г.Соловьев

Н.А.Ермолина

66-725

Разослано: дело-3;прокуратура-1